

DOTYCZY:

**Dostawa i montaż wyposażenia sali narad Urzędu Gminy w Grodzisku
Dolnym**

PYTANIE I

Co należy pod pojęciem instalacja , czego Zamawiający oczekuje od Wykonawcy: Czy należy dokonać montażu urządzeń tj. projektora na uchwycie do sufitu, głośników montowanych na ścianie , kamer obrotowych

ODPOWIEDŹ I

Tak należy dokonać montażu projektora za pomocą uchwytu do sufitu, głośników do sufitu, kamer obrotowych do sufitu

PYTANIE II

Czy należy wykonać montaż (wycięcie w blatach stołów otworów) przyłączy w blacie stołu (w sumie 13 kpl.)?

ODPOWIEDŹ II

Tak należy dokonać montażu przyłączy w blatach stołu

PYTANIE III

Czy należy doprowadzić okablowanie do w/w urządzeń, okablowanie sygnałowe, głośnikowe , do kamer ?

ODPOWIEDŹ III

Nie. W obiekcie istnieje wykonana instalacja w kategorii 5e oraz instalacja głośnikowa i instalacja zasilania.

PYTANIE IV

Jeśli należy doprowadzić okablowanie j. w. to w jaki sposób ma być zrealizowane (w korytach natynkowych PCV czy podtynkowo)?

ODPOWIEDŹ IV

Tak. Należy rozprowadzić istniejące okablowanie pod blatami stołów w plastikowych korytach kablowych.

PYTANIE V

Jeżeli Zamawiający oczekuje montażu urządzeń , doprowadzenia okablowania i prac z tym związanych , należałoby koszty montażu , okablowania i materiałów instalacyjnych uwzględnić o ofercie. Natomiast załącznik nr 3 – Propozycja ceny – nie uwzględnia takiej pozycji, czy zatem należy uwzględnić te kwotę wraz z zestawieniem z Załącznika 3 i wpisanie w formie ryczałtowej w Formularzy oferty ?

ODPOWIEDŹ V

Wszelkie koszty związane z zakupem , dostawą i montażem poszczególnych urządzeń oferent powinien przewidzieć w wycenie oferty. Poszczególne pozycje Załącznika nr 3 – Propozycja ceny- obejmują nie tylko samo urządzenie – ale również wszelkie koszty związane z zakupem , dostawą i montażem we wskazanym przez Zamawiającego miejscu danego urządzenia .

PYTANIE VI

Dokumentacja zawiera m.in. rysunek rzutu Sali narad, z którego wynika że zamontowane będą dwa ekrany projekcyjne. Natomiast zestawienie wymaganych urządzeń nie zawiera takiej pozycji, czy zatem Zamawiający posiada już ekrany i czy są one zamontowane ?

ODPOWIEDŹ VI

Zamawiający założył że projekcja będzie odbywała się bezpośrednio na ścianie, bez stosowania ekranów.

PYTANIE VII

Zgodnie z treścią SIWZ cyt. „ Część numer 1 – Dostawa i montaż urządzeń nagłośnieniowych, wizyjnych oraz systemu sterownia „

W załączniku Specyfikacja urządzeń , nie ma żadnej jednostki systemu sterowania, modułów wykonawczych nie ma też mowy o oprogramowaniu, zatem w jaki sposób Zamawiający oczekuje zrealizowania sterownia systemami, urządzeniami, np. z poziomu tabletu ?

ODPOWIEDŹ VII

Zamawiający miał na myśli sterowanie kamerami obrotowymi oraz systemem dyskusyjnym z poziomu tabletu

PYTANIE VIII

Załącznik specyfikacja urządzeń pkt 1 „ jednostka centralna systemu dyskusyjnego „ zawiera m. in. Zapis – jednostka centralna ze zintegrowanym komputerem PC. Czy słowo „ zintegrowana” należy rozumieć jako jednostka systemu dyskusyjnego połączona z komputerem PC (stanowiąc komplet)?

ODPOWIEDŹ VIII

Nie. Zintegrowany należy rozumieć że komputer PC jest wbudowany w jednostkę centralną systemu dyskusyjnego.

PYTANIE IX

Czy w panelu dystrybucji napięć potrzebujemy napięcia jednofazowego czy trójfazowego ?

ODPOWIEDŹ IX

Do szafy rack doprowadzono zasilanie 3 fazowe, należy dokonać podziału zasilania na obwody korzystając z 3 faz.

PYTANIE X

Jeżeli chodzi o panel dystrybucji napięć (1 kpl.) Czy może być to samo wyposażenie w wersji 3 U ?

ODPOWIEDŹ X

Dopuszcza się zastosowanie panelu dystrybucji napięć w postaci modułu 3U z wyposażeniem umożliwiającym odpowiednią dystrybucję zasilania.

PYTANIE XI

Czy projektor zastosowany do przetargu może być to model EPSON o podanych parametrach ?

ODPOWIEDŹ XI

Dopuszcza się dowolny typ i markę projektora, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych parametrów wykazanych w specyfikacji.

PYTANIE XII

Czy Zamawiający nie uważa za zasadne umieszczenie w załączniku nr 3 do oferty nazwy producenta i modelu urządzenia celem poprawnej weryfikacji ofert, a tym samym ograniczenia nieuczciwej konkurencji ? Brak takich informacji ogranicza również możliwość pełnego wglądu do złożonych ofert wszystkim zainteresowanym stronom.

ODPOWIEDŹ XII

Zamawiający nie wskazuje konkretnych marek sprzętu w celu równoważnego traktowania wszystkich producentów i dostawców

PYTANIE XIII

Cześć nr 1 dotyczy również montażu urządzeń. Proszę o załączenie szkicu rozmieszczenia sprzętu, tras kablowych oraz sposobu ich instalacji celem prawidłowego obliczenia kosztów. (montaż okablowania – podtynkowy, nawierzchniowy w rurkach osłonowych, montaż pod sufitem podwieszanym – jeśli występuje ?)

ODPOWIEDŹ XIII

Komplet okablowania sygnałowego i zasilającego został przygotowany i poprowadzony w ścianach i podłogach z odpowiednimi zapasami długości. Należy przewidzieć koryta kablowe montowane pod blatami stołów prowadzące trasę kablową od wyjścia okablowania z posadzki do przyłączy stołowych.

PYTANIE XIV

Czy Zamawiający doprowadził (doprowadzi) zasilanie o odpowiednich parametrach w miejsce docelowej lokalizacji szafy rack ?

ODPOWIEDŹ XIV

Wszystkie obwody zasilania zostały rozprowadzone do docelowych lokalizacji

PYTANIE XV

Proszę o wyjaśnienie zapisu – „ UWAGA !!! Zaistniałe nazwy urządzeń należy traktować jako przykłady i wyznaczniki standardów oraz klas urządzeń „, Czy należy przez to rozumieć, iż wszystkie parametry sprzętu opisane w SIWZ należy traktować jako wiążące i minimalne

ODPOWIEDŹ XV

Tak . Wszystkie parametry ze specyfikacji są wiążące i minimalne .

PYTANIE XVI

Bardzo proszę o przesłanie projektu schematu połączeń dostarczonych urządzeń audiowizualnych ewentualnie proszę o przesłanie opisu funkcjonalności, koncepcji rozwiązania. Lista urządzeń jest niewystarczająca do rzetelnego oszacowania kosztów postępowania.

ODPOWIEDŹ XVI

Zamawiający nie posiada projektu oraz schematu połączeń

PYTANIE XVII

Bardzo proszę o przesłanie lokalizacji rozmieszczenia urządzeń, tak aby można było policzyć odległości oraz koszty okablowania sygnałowego.

ODPOWIEDŹ XVII

Całość okablowania jest rozprowadzona z odpowiednimi zapasami, pozostałe okablowanie mobilne zostało opisane w specyfikacji.

PYTANIE XVIII

Czy okablowanie elektryczne, strukturalne jest doprowadzone do urządzeń instalowanych w Sali narad? Czy jednak są one przedmiotem zamówienia? Jeśli tak, to bardzo proszę o przesłanie schematów rozdzielni, projektów elektrycznych, sieciowych.

ODPOWIEDŹ XVIII

Tak. Okablowanie jest rozprowadzone, należy przewidzieć prowadzenie istniejącego okablowania w korytach kablowych w przestrzeni bod blatami stołów,

PYTANIE XIX

Czy w pomieszczeniu istnieje podłoga techniczna, sufit podwieszany ? Czy okablowanie należy poprowadzić natynkowo czy podtynkowo ? Czy istnieje już może trasa kablowa ?

ODPOWIEDŹ XIX

Nie. W pomieszczeniu nie występuje podłoga techniczna, ani sufit podwieszany. Istniejące okablowanie zostało rozprowadzone podtynkowo i pod posadzkowo.

PYTANIE XX

Proszę o podanie , jakimi urządzeniami Zamawiający planuje sterować z pozycji tabletu. Proszę o podanie pełnej funkcjonalności systemu

ODPOWIEDŹ XX

Zamawiający zamierza sterować za pomocą tabletu systemem kamer oraz systemem dyskusyjnym.

PYTANIE XXI

W związku z przeprowadzonym przez nas rozpoznaniem urządzeń i systemów opisanych w załączniku „ Specyfikacja urządzeń nagłośnieniowych, wizyjnych oraz systemu sterowania dla potrzeb Sali narad Urzędu Gminy w Grodzisku Dolnym „, prosimy o zmianę parametrów , gdyż podane jednoznacznie wskazują tylko na jednego producenta.

ODPOWIEDŹ XXI

Zamawiający nie podaje nazw producentów ani typów lub modeli urządzeń . Wszystkie parametry ze specyfikacji są wiążące i minimalne


WOJCIŁ GMINY
mgr Jacek Chmura

